
 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. SPALIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. T-284 „DĖL ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS SPORTININKŲ 

UGDYMO CENTRŲ TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ SĄRAŠŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. spalio 5 d. Nr. T-397 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Šiaulių miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Pakeisti Šiaulių sporto biudžetinių įstaigų teikiamų mokamų paslaugų įkainių 

sąrašus, patvirtintus Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 29 d. sprendimu Nr. T-284 

„Dėl Šiaulių miesto savivaldybės sportininkų ugdymo centrų teikiamų mokamų paslaugų įkainių 

sąrašų patvirtinimo“: 

1.1. papildyti Sporto centro „Atžalynas“ teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą 

nauja pastaba ir ją išdėstyti taip: 

„3. Bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms nemokamai, susiderinus 

tvarkaraščius“; 

1.2. pripažinti netekusiu galios lengvatinį įkainį, pažymėtą 1 pastaba 3.2, 4.1, 4.2 

punktuose, papildyti Plaukimo centro „Delfinas“ teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą nauja  

pastaba ir ją išdėstyti taip: 

„1. Bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms nemokamai, susiderinus 

tvarkaraščius“; 

1.3. papildyti Sporto centro „Dubysa“ teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą nauja 

pastaba ir ją išdėstyti taip: 

„4. Bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms nemokamai, susiderinus 

tvarkaraščius“; 

1.4. papildyti Regbio ir žolės riedulio akademijos teikiamų mokamų paslaugų įkainių 

sąrašą nauja pastaba ir ją išdėstyti taip: 

„3. Bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms nemokamai, susiderinus 

tvarkaraščius“; 

1.5. papildyti Lengvosios atletikos ir sveikatingumo centro teikiamų mokamų paslaugų 

įkainių sąrašą nauja  pastaba ir ją išdėstyti taip: 

„3. Bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms nemokamai, susiderinus 

tvarkaraščius“; 

1.6. papildyti Šiaulių teniso akademijos teikiamų mokamų paslaugų įkainių sąrašą nauja  

pastaba ir ją išdėstyti taip: 

„3. Bendrojo ugdymo mokyklų fizinio ugdymo pamokoms nemokamai, susiderinus 

tvarkaraščius“. 

2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2023 m. lapkričio 1 d. 

 

 

Savivaldybės meras Artūras Visockas 

______________ 

 


